２０２３年１０月２４日
報道関係各位

リョービ株式会社 経営企画部 広報課

（株式コード ５８５１）

<虎ノ門オフィス> 東京都港区西新橋 1-7-1

TEL (03)3501-0524

２０２３年１１月１６日付で下記の機構改革及び人事異動を行いますので、お知らせします。

記

１．機構改革

ダイカスト事業内の連携強化を図るため、事業の統制機能を持つダイカスト企画開発本部にダイカスト研究

開発部とダイカスト品質保証部を編入し、ダイカスト企画開発本部研究開発部及び同本部品質保証部とする。

２．人事異動

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】

ダイカスト企画開発本部 企画部長

（兼）ダイカスト営業本部 営業企画部長
ダイカスト企画開発本部 企画部長 黒川

くろかわ

 誠

まこと

ダイカスト企画開発本部 研究開発部長 ダイカスト研究開発部長 新田

にった

 真

しん

ダイカスト企画開発本部 品質保証部長 ダイカスト品質保証部長 藤井

ふじい

 英政

ひでまさ

管理本部 総務部長 管理本部 総務部 副部長 大谷

おおたに

 一郎

いちろう

管理本部 総務部 副部長
管理本部 総務部

サステナビリティ推進担当副部長 浅野

あさの

 律

ただし

ダイカスト生産本部 広島工場

広島東工場担当副部長

ダイカスト生産本部 広島工場

製造第二課 加工担当課長 井上

いのうえ

 善嗣

よしつぐ

以 上